;;, e %’ Z.'Ccs

Kestner-Gesellschaft Hannover
in der Orangerie Herrenhausen

- g - - f— - = -



Inhalt

9
50
52
56
58

61
62
77
83
121
193
227

Wieland Schmied: Giorgio de Chirico
Zur Ausstellung Giorgio de Chirico
Biographie

Giorgio de Chirico: Texte und Gedichte

Uber Giorgio de Chirico: Apollinaire, Eluard,
Breton, Cocteau, Marcel Jean

Leihgeber

Katalog

Ausgewahlie Bibliographie
Farbtafeln

Einfarbige Tafeln: Gemalde
Zeichnungen

Skulpturen



	Inhaltsverzeichnis
	[Seite 1]
	[Seite 2]


